
ZARZĄDZENIE NR 19/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Mszczonowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym) Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie:

1) Parking o wartości  poczatkowej 62.147,94 zł.

2) Odzysk ciepła o wartości początkowej 160.878,50 zł.

3) IPS Sportsman o wartości początkowej 31.500,00 zł.

4) Masaże ścienne o wartości początkowej 35.670,00 zł.

5) Bramki kasowe o wartości początkowehj  19.390,95 zł.

6) Wyzanacznik tras o wartości początkowej 5.650,00 zł

7) Domek narzędziowy o wartości początkowej 14.700,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 9791156C-F553-4217-91F8-3F1BFECFECD7. Przyjęty Strona 1




